
2024 年 7 月 26 日 

海洋塾参加者 各位 

 

海と日本プロジェクト㏌山形事務局 

 

「やまがた海洋塾」延期のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、7 月 27 日（土）7 月 28 日(日)にて開催を予定しておりました「やまがた海洋塾」

でございますが、記録的な大雨の影響により開催を延期することとなりました。 

実施に向け鋭意努力をしておりましたが、この事態を鑑みまして、延期せざるを得ない状

況となりました。 

 

この度の災害に際し、影響があった皆さまへ心よりお見舞い申し上げます。 

皆様方の一日も早いご復興をお祈り致します。 

 

心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び申し上げま

すと共に、何とぞご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、代替の日程につきましては日程が決まり次第改めてご案内させていただきます。 

何かございましたら、下記メールへご連絡くださいませ。 

 

記 

 

延期対象日 ： A 班 7 月 27 日(土)・B 班 7 月 28 日(日) 

※8 月 3 日(土)は開催予定 

 

以上 

 

海と日本プロジェクト㏌山形 

「やまがた海洋塾」事務局 髙橋・佐藤 

電話：023-666-6967（平日 9：00-18：00） 

メールアドレス：umi@hf-project.co.jp 


